
UCHWAŁA NR LXIII/973/2009  

RADY MIASTA GORZOWA WLKP.  

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. e, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.); art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na rok 2010 na sfinansowanie budowy oświetlenia ciągu 

pieszego (chodnika) łączącego ul. Sczanieckiej z pętlą tramwajową przy ul. Kazimierza Wielkiego. Finansowanie 

łącznie nie przekroczy kwoty 118.400 złotych, w tym druga rata opłaty przyłączeniowej do sieci elektroenergetycznej 

ENEA nie przekroczy 1.200 złotych, koszt II etapu dokumentacji projektowo-kosztorysowej 2.200 złotych, a budowa

oświetlenia 115.000 złotych. 

2. Pokrycie zobowiązań nastąpi z dochodów własnych miasta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. 

i rozplakatowaniu. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Grażyna Wojciechowska 

ID: ARKHD-ZNJUF-HFJKW-FIWGQ-YRVAK. Podpisany. Strona 1 / 1


